



**RAYTOWN CSD #2**

**Menu Allergen Report**

**Site:** BR Blue Ridge Elementary

**Date:** 9/3/2024

**Serving Period:**Breakfast

**Base Menu Plan:** 1068029 21-22 ELEM BKFST W1D2

<b>* Stock Item</b>	<b>Allergen</b>
1017 MILK CHOC FAT FREE	CHOCOLATE CORN DAIRY FLAVORED MILK LIQUID COWS MILK
<b>* Stock Item</b>	<b>Allergen</b>
1019 MILK WHITE FAT FREE	DAIRY LIQUID COWS MILK
<b>* Stock Item</b>	<b>Allergen</b>
1020 YOGURT CHERRY VAN	CARROT CHERRY CITRUS CORN DAIRY YOGURT
<b>* Stock Item</b>	<b>Allergen</b>
1021 YOGURT RASPBERRY	CARROT CITRUS CORN DAIRY RASPBERRY YOGURT
<b>* Stock Item</b>	<b>Allergen</b>
1022 YOGURT STRAWBERRY	CARROT CORN DAIRY STRAWBERRY YOGURT
<b>* Stock Item</b>	<b>Allergen</b>
1613 JUICY JUICE 4OZ APPLE	APPLE CITRUS JUICE
<b>* Stock Item</b>	<b>Allergen</b>
1664 JUICE A&E ORANGE	CITRUS JUICE ORANGE ORANGE JUICE
<b>* Stock Item</b>	<b>Allergen</b>
9079 STRAWBERRY CUP	STRAWBERRY
<b>* Stock Item</b>	<b>Ingredient</b>
A182 SUPER DONUT	1128 DONUT SUPER
	BARLEY CINNAMON CORN

\* Item was added during Production

\*\* Inner recipe with allergens



**RAYTOWN CSD #2**  
**Menu Allergen Report**

DAIRY  
EGG  
GLUTEN  
HONEY  
MALT  
SOY  
WHEAT

Date: 9/4/2024

Serving Period: Breakfast

Base Menu Plan: 1068030 21-22 ELEM BKFST W1D3

* Stock Item	Allergen
1017 MILK CHOC FAT FREE	CHOCOLATE CORN DAIRY FLAVORED MILK LIQUID COWS MILK

* Stock Item	Allergen
1019 MILK WHITE FAT FREE	DAIRY LIQUID COWS MILK

* Stock Item	Allergen
1137 POPTART STWBRY WG 2	APPLE BEEF CORN GELATIN GLUTEN RICE SOY STRAWBERRY WHEAT

* Stock Item	Allergen
1613 JUICY JUICE 4OZ APPLE	APPLE CITRUS JUICE

* Stock Item	Allergen
1664 JUICE A&E ORANGE	CITRUS JUICE ORANGE ORANGE JUICE

Date: 9/5/2024

Serving Period: Breakfast

Base Menu Plan: 1068031 21-22 ELEM BKFST W1D4

* Stock Item	Allergen
1017 MILK CHOC FAT FREE	CHOCOLATE CORN DAIRY FLAVORED MILK LIQUID COWS MILK

* Stock Item	Allergen
--------------	----------

\* Item was added during Production

\*\* Inner recipe with allergens



RAYTOWN CSD #2

Menu Allergen Report

1019 MILK WHITE FAT FREE	DAIRY LIQUID COWS MILK
<b>* Stock Item</b>	<b>Allergen</b>
1613 JUICY JUICE 4OZ APPLE	APPLE CITRUS JUICE
<b>* Stock Item</b>	<b>Allergen</b>
1658 COCO CHIP BAR	DAIRY EGG GLUTEN OAT SOY WHEAT
<b>* Stock Item</b>	<b>Allergen</b>
1664 JUICE A&E ORANGE	CITRUS JUICE ORANGE ORANGE JUICE
<b>Date: 9/6/2024</b>	<b>Serving Period: Breakfast</b>
	<b>Base Menu Plan: 1068032 21-22 ELEM BKFST W1D5</b>
<b>* Stock Item</b>	<b>Allergen</b>
1017 MILK CHOC FAT FREE	CHOCOLATE CORN DAIRY FLAVORED MILK LIQUID COWS MILK
<b>* Stock Item</b>	<b>Allergen</b>
1019 MILK WHITE FAT FREE	DAIRY LIQUID COWS MILK
<b>* Stock Item</b>	<b>Allergen</b>
1292 BANANA BREAD	BANANA DAIRY EGG GLUTEN SOY WHEAT
<b>* Stock Item</b>	<b>Allergen</b>
1613 JUICY JUICE 4OZ APPLE	APPLE CITRUS JUICE
<b>* Stock Item</b>	<b>Allergen</b>
1664 JUICE A&E ORANGE	CITRUS JUICE ORANGE ORANGE JUICE
<b>* Stock Item</b>	<b>Allergen</b>

\* Item was added during Production

\*\* Inner recipe with allergens



RAYTOWN CSD #2

Menu Allergen Report

1695 APPLESAUCE CUP CINNAMON

APPLE  
CINNAMON

**\* Stock Item**

**Allergen**

1696 APPLESAUCE CUP STRWBRY

APPLE  
STRAWBERRY

Date: 9/9/2024

Serving Period:Breakfast

Base Menu Plan: 1068070 21-22 ELEM BKFST W1D1

**\* Stock Item**

**Allergen**

1017 MILK CHOC FAT FREE

CHOCOLATE  
CORN  
DAIRY  
FLAVORED MILK  
LIQUID COWS MILK

**\* Stock Item**

**Allergen**

1019 MILK WHITE FAT FREE

DAIRY  
LIQUID COWS MILK

**\* Stock Item**

**Allergen**

1127 MINI CINNIS

BARLEY  
CINNAMON  
CORN  
DAIRY  
GLUTEN  
MALT  
SOY  
WHEAT  
YEAST

**\* Stock Item**

**Allergen**

1613 JUICY JUICE 4OZ APPLE

APPLE  
CITRUS  
JUICE

**\* Stock Item**

**Allergen**

1664 JUICE A&E ORANGE

CITRUS  
JUICE  
ORANGE  
ORANGE JUICE

**\* Stock Item**

**Allergen**

9003 APPLESAUCE CUP PLAIN

APPLE

Date: 9/10/2024

Serving Period:Breakfast

Base Menu Plan: 1068071 21-22 ELEM BKFST W1D2

**\* Stock Item**

**Allergen**

1017 MILK CHOC FAT FREE

CHOCOLATE  
CORN  
DAIRY  
FLAVORED MILK  
LIQUID COWS MILK

**\* Stock Item**

**Allergen**

\* Item was added during Production

\*\* Inner recipe with allergens



**RAYTOWN CSD #2**

**Menu Allergen Report**

1019 MILK WHITE FAT FREE		DAIRY LIQUID COWS MILK
<b>* Stock Item</b>		<b>Allergen</b>
1020 YOGURT CHERRY VAN		CARROT CHERRY CITRUS CORN DAIRY YOGURT
<b>* Stock Item</b>		<b>Allergen</b>
1021 YOGURT RASPBERRY		CARROT CITRUS CORN DAIRY RASPBERRY YOGURT
<b>* Stock Item</b>		<b>Allergen</b>
1022 YOGURT STRAWBERRY		CARROT CORN DAIRY STRAWBERRY YOGURT
<b>* Stock Item</b>		<b>Allergen</b>
1613 JUICY JUICE 4OZ APPLE		APPLE CITRUS JUICE
<b>* Stock Item</b>		<b>Allergen</b>
1664 JUICE A&E ORANGE		CITRUS JUICE ORANGE ORANGE JUICE
<b>* Stock Item</b>		<b>Allergen</b>
9079 STRAWBERRY CUP		STRAWBERRY
<b>* Stock Item</b>	<b>Ingredient</b>	<b>Allergen</b>
A182 SUPER DONUT	1128 DONUT SUPER	BARLEY CINNAMON CORN DAIRY EGG GLUTEN HONEY MALT SOY WHEAT

Date: 9/11/2024

Serving Period: Breakfast

Base Menu Plan: 1068072 21-22 ELEM BKFST W1D3

\* Item was added during Production

\*\* Inner recipe with allergens



**RAYTOWN CSD #2**

**Menu Allergen Report**

* Stock Item	Allergen
1017 MILK CHOC FAT FREE	CHOCOLATE CORN DAIRY FLAVORED MILK LIQUID COWS MILK
1019 MILK WHITE FAT FREE	DAIRY LIQUID COWS MILK
1137 POPTART STWBRY WG 2	APPLE BEEF CORN GELATIN GLUTEN RICE SOY STRAWBERRY WHEAT
1613 JUICY JUICE 4OZ APPLE	APPLE CITRUS JUICE
1664 JUICE A&E ORANGE	CITRUS JUICE ORANGE ORANGE JUICE

Date: 9/12/2024

Serving Period: Breakfast

Base Menu Plan: 1068073 21-22 ELEM BKFST W1D4

* Stock Item	Allergen
1017 MILK CHOC FAT FREE	CHOCOLATE CORN DAIRY FLAVORED MILK LIQUID COWS MILK
1019 MILK WHITE FAT FREE	DAIRY LIQUID COWS MILK
1613 JUICY JUICE 4OZ APPLE	APPLE CITRUS JUICE
1658 COCO CHIP BAR	DAIRY EGG

\* Item was added during Production

\*\* Inner recipe with allergens



**RAYTOWN CSD #2**

**Menu Allergen Report**

GLUTEN  
OAT  
SOY  
WHEAT

* Stock Item	Allergen
1664 JUICE A&E ORANGE	CITRUS JUICE ORANGE ORANGE JUICE

Date: 9/13/2024

Serving Period:Breakfast

Base Menu Plan: 1068074 21-22 ELEM BKFST W1D5

* Stock Item	Allergen
1017 MILK CHOC FAT FREE	CHOCOLATE CORN DAIRY FLAVORED MILK LIQUID COWS MILK

* Stock Item	Allergen
1019 MILK WHITE FAT FREE	DAIRY LIQUID COWS MILK

* Stock Item	Allergen
1292 BANANA BREAD	BANANA DAIRY EGG GLUTEN SOY WHEAT

* Stock Item	Allergen
1613 JUICY JUICE 4OZ APPLE	APPLE CITRUS JUICE

* Stock Item	Allergen
1664 JUICE A&E ORANGE	CITRUS JUICE ORANGE ORANGE JUICE

* Stock Item	Allergen
1695 APPLESAUCE CUP CINNAMON	APPLE CINNAMON

* Stock Item	Allergen
1696 APPLESAUCE CUP STRWBRY	APPLE STRAWBERRY

Date: 9/16/2024

Serving Period:Breakfast

Base Menu Plan: 1068115 21-22 ELEM BKFST W1D1

* Stock Item	Allergen
1017 MILK CHOC FAT FREE	CHOCOLATE

\* Item was added during Production

\*\* Inner recipe with allergens



**RAYTOWN CSD #2**  
**Menu Allergen Report**

	CORN DAIRY FLAVORED MILK LIQUID COWS MILK
<b>* Stock Item</b>	<b>Allergen</b>
1019 MILK WHITE FAT FREE	DAIRY LIQUID COWS MILK
<b>* Stock Item</b>	<b>Allergen</b>
1127 MINI CINNIS	BARLEY CINNAMON CORN DAIRY GLUTEN MALT SOY WHEAT YEAST
<b>* Stock Item</b>	<b>Allergen</b>
1613 JUICY JUICE 4OZ APPLE	APPLE CITRUS JUICE
<b>* Stock Item</b>	<b>Allergen</b>
1664 JUICE A&E ORANGE	CITRUS JUICE ORANGE ORANGE JUICE
<b>* Stock Item</b>	<b>Allergen</b>
9003 APPLESAUCE CUP PLAIN	APPLE
<b>Date: 9/17/2024</b>	<b>Serving Period: Breakfast</b>
	<b>Base Menu Plan: 1068116 21-22 ELEM BKFST W1D2</b>
<b>* Stock Item</b>	<b>Allergen</b>
1017 MILK CHOC FAT FREE	CHOCOLATE CORN DAIRY FLAVORED MILK LIQUID COWS MILK
<b>* Stock Item</b>	<b>Allergen</b>
1019 MILK WHITE FAT FREE	DAIRY LIQUID COWS MILK
<b>* Stock Item</b>	<b>Allergen</b>
1020 YOGURT CHERRY VAN	CARROT CHERRY CITRUS CORN DAIRY YOGURT

\* Item was added during Production

\*\* Inner recipe with allergens





RAYTOWN CSD #2

Menu Allergen Report

* Stock Item		Allergen
1021 YOGURT RASPBERRY		CARROT CITRUS CORN DAIRY RASPBERRY YOGURT
1022 YOGURT STRAWBERRY		CARROT CORN DAIRY STRAWBERRY YOGURT
1613 JUICY JUICE 4OZ APPLE		APPLE CITRUS JUICE
1664 JUICE A&E ORANGE		CITRUS JUICE ORANGE ORANGE JUICE
9079 STRAWBERRY CUP		STRAWBERRY
* Stock Item	Ingredient	Allergen
A182 SUPER DONUT	1128 DONUT SUPER	BARLEY CINNAMON CORN DAIRY EGG GLUTEN HONEY MALT SOY WHEAT

Date: 9/18/2024

Serving Period:Breakfast

Base Menu Plan: 1068117 21-22 ELEM BKFST W1D3

* Stock Item	Allergen
1017 MILK CHOC FAT FREE	CHOCOLATE CORN DAIRY FLAVORED MILK LIQUID COWS MILK
1019 MILK WHITE FAT FREE	DAIRY LIQUID COWS MILK

\* Item was added during Production

\*\* Inner recipe with allergens



**RAYTOWN CSD #2**

**Menu Allergen Report**

<b>* Stock Item</b>	<b>Allergen</b>
1137 POPTART STWBRY WG 2	APPLE BEEF CORN GELATIN GLUTEN RICE SOY STRAWBERRY WHEAT
<b>* Stock Item</b>	<b>Allergen</b>
1613 JUICY JUICE 4OZ APPLE	APPLE CITRUS JUICE
<b>* Stock Item</b>	<b>Allergen</b>
1664 JUICE A&E ORANGE	CITRUS JUICE ORANGE ORANGE JUICE
<b>Date: 9/19/2024</b>	<b>Serving Period:Breakfast</b>
<b>Base Menu Plan: 1068118 21-22 ELEM BKFST W1D4</b>	
<b>* Stock Item</b>	<b>Allergen</b>
1017 MILK CHOC FAT FREE	CHOCOLATE CORN DAIRY FLAVORED MILK LIQUID COWS MILK
<b>* Stock Item</b>	<b>Allergen</b>
1019 MILK WHITE FAT FREE	DAIRY LIQUID COWS MILK
<b>* Stock Item</b>	<b>Allergen</b>
1613 JUICY JUICE 4OZ APPLE	APPLE CITRUS JUICE
<b>* Stock Item</b>	<b>Allergen</b>
1658 COCO CHIP BAR	DAIRY EGG GLUTEN OAT SOY WHEAT
<b>* Stock Item</b>	<b>Allergen</b>
1664 JUICE A&E ORANGE	CITRUS JUICE ORANGE ORANGE JUICE

\* Item was added during Production

\*\* Inner recipe with allergens



RAYTOWN CSD #2

Menu Allergen Report

Date: 9/20/2024

Serving Period:Breakfast

Base Menu Plan: 1068119 21-22 ELEM BKFST W1D5

* Stock Item	Allergen
1017 MILK CHOC FAT FREE	CHOCOLATE CORN DAIRY FLAVORED MILK LIQUID COWS MILK
1019 MILK WHITE FAT FREE	DAIRY LIQUID COWS MILK
1292 BANANA BREAD	BANANA DAIRY EGG GLUTEN SOY WHEAT
1613 JUICY JUICE 4OZ APPLE	APPLE CITRUS JUICE
1664 JUICE A&E ORANGE	CITRUS JUICE ORANGE ORANGE JUICE
1695 APPLESAUCE CUP CINNAMON	APPLE CINNAMON
1696 APPLESAUCE CUP STRWBRY	APPLE STRAWBERRY

Date: 9/23/2024

Serving Period:Breakfast

Base Menu Plan: 1068165 21-22 ELEM BKFST W1D1

* Stock Item	Allergen
1017 MILK CHOC FAT FREE	CHOCOLATE CORN DAIRY FLAVORED MILK LIQUID COWS MILK
1019 MILK WHITE FAT FREE	DAIRY LIQUID COWS MILK
* Stock Item	Allergen

\* Item was added during Production

\*\* Inner recipe with allergens



RAYTOWN CSD #2

Menu Allergen Report

1127 MINI CINNIS

BARLEY  
CINNAMON  
CORN  
DAIRY  
GLUTEN  
MALT  
SOY  
WHEAT  
YEAST

**\* Stock Item**

1613 JUICY JUICE 4OZ APPLE

**Allergen**  
APPLE  
CITRUS  
JUICE

**\* Stock Item**

1664 JUICE A&E ORANGE

**Allergen**  
CITRUS  
JUICE  
ORANGE  
ORANGE JUICE

**\* Stock Item**

9003 APPLESAUCE CUP PLAIN

**Allergen**  
APPLE

Date: 9/24/2024

Serving Period:Breakfast

Base Menu Plan: 1068166 21-22 ELEM BKFST W1D2

**\* Stock Item**

1017 MILK CHOC FAT FREE

**Allergen**  
CHOCOLATE  
CORN  
DAIRY  
FLAVORED MILK  
LIQUID COWS MILK

**\* Stock Item**

1019 MILK WHITE FAT FREE

**Allergen**  
DAIRY  
LIQUID COWS MILK

**\* Stock Item**

1020 YOGURT CHERRY VAN

**Allergen**  
CARROT  
CHERRY  
CITRUS  
CORN  
DAIRY  
YOGURT

**\* Stock Item**

1021 YOGURT RASPBERRY

**Allergen**  
CARROT  
CITRUS  
CORN  
DAIRY  
RASPBERRY  
YOGURT

**\* Stock Item**

**Allergen**

\* Item was added during Production

\*\* Inner recipe with allergens



RAYTOWN CSD #2

Menu Allergen Report

1022 YOGURT STRAWBERRY

CARROT  
CORN  
DAIRY  
STRAWBERRY  
YOGURT

**\* Stock Item**

1613 JUICY JUICE 4OZ APPLE

**Allergen**  
APPLE  
CITRUS  
JUICE

**\* Stock Item**

1664 JUICE A&E ORANGE

**Allergen**  
CITRUS  
JUICE  
ORANGE  
ORANGE JUICE

**\* Stock Item**

9079 STRAWBERRY CUP

**Allergen**  
STRAWBERRY

**\* Stock Item**

A182 SUPER DONUT

**Ingredient**

1128 DONUT SUPER

**Allergen**  
BARLEY  
CINNAMON  
CORN  
DAIRY  
EGG  
GLUTEN  
HONEY  
MALT  
SOY  
WHEAT

Date: 9/25/2024

Serving Period:Breakfast

Base Menu Plan: 1068167 21-22 ELEM BKFST W1D3

**\* Stock Item**

1017 MILK CHOC FAT FREE

**Allergen**  
CHOCOLATE  
CORN  
DAIRY  
FLAVORED MILK  
LIQUID COWS MILK

**\* Stock Item**

1019 MILK WHITE FAT FREE

**Allergen**  
DAIRY  
LIQUID COWS MILK

**\* Stock Item**

1137 POPTART STWBRY WG 2

**Allergen**  
APPLE  
BEEF  
CORN  
GELATIN  
GLUTEN  
RICE  
SOY  
STRAWBERRY

\* Item was added during Production

\*\* Inner recipe with allergens



**RAYTOWN CSD #2**  
**Menu Allergen Report**

* Stock Item	Allergen
1613 JUICY JUICE 4OZ APPLE	WHEAT APPLE CITRUS JUICE
1664 JUICE A&E ORANGE	CITRUS JUICE ORANGE ORANGE JUICE

Date: 9/26/2024      Serving Period: Breakfast      Base Menu Plan: 1068168 21-22 ELEM BKFST W1D4

* Stock Item	Allergen
1017 MILK CHOC FAT FREE	CHOCOLATE CORN DAIRY FLAVORED MILK LIQUID COWS MILK
1019 MILK WHITE FAT FREE	DAIRY LIQUID COWS MILK
1613 JUICY JUICE 4OZ APPLE	APPLE CITRUS JUICE
1658 COCO CHIP BAR	DAIRY EGG GLUTEN OAT SOY WHEAT
1664 JUICE A&E ORANGE	CITRUS JUICE ORANGE ORANGE JUICE

Date: 9/27/2024      Serving Period: Breakfast      Base Menu Plan: 1068169 21-22 ELEM BKFST W1D5

* Stock Item	Allergen
1017 MILK CHOC FAT FREE	CHOCOLATE CORN DAIRY FLAVORED MILK LIQUID COWS MILK

\* Item was added during Production  
\*\* Inner recipe with allergens



**RAYTOWN CSD #2**

**Menu Allergen Report**

1019 MILK WHITE FAT FREE	DAIRY LIQUID COWS MILK
<b>* Stock Item</b>	<b>Allergen</b>
1292 BANANA BREAD	BANANA DAIRY EGG GLUTEN SOY WHEAT
<b>* Stock Item</b>	<b>Allergen</b>
1613 JUICY JUICE 4OZ APPLE	APPLE CITRUS JUICE
<b>* Stock Item</b>	<b>Allergen</b>
1664 JUICE A&E ORANGE	CITRUS JUICE ORANGE ORANGE JUICE
<b>* Stock Item</b>	<b>Allergen</b>
1695 APPLESAUCE CUP CINNAMON	APPLE CINNAMON
<b>* Stock Item</b>	<b>Allergen</b>
1696 APPLESAUCE CUP STRWBRY	APPLE STRAWBERRY

Date: 9/30/2024

Serving Period: Breakfast

Base Menu Plan: 1068215 21-22 ELEM BKFST W1D1

<b>* Stock Item</b>	<b>Allergen</b>
1017 MILK CHOC FAT FREE	CHOCOLATE CORN DAIRY FLAVORED MILK LIQUID COWS MILK
<b>* Stock Item</b>	<b>Allergen</b>
1019 MILK WHITE FAT FREE	DAIRY LIQUID COWS MILK
<b>* Stock Item</b>	<b>Allergen</b>
1127 MINI CINNIS	BARLEY CINNAMON CORN DAIRY GLUTEN MALT SOY WHEAT YEAST
<b>* Stock Item</b>	<b>Allergen</b>

\* Item was added during Production

\*\* Inner recipe with allergens



RAYTOWN CSD #2

Menu Allergen Report

1613 JUICY JUICE 4OZ APPLE

APPLE  
CITRUS  
JUICE

**\* Stock Item**

1664 JUICE A&E ORANGE

**Allergen**  
CITRUS  
JUICE  
ORANGE  
ORANGE JUICE

**\* Stock Item**

9003 APPLESAUCE CUP PLAIN

**Allergen**  
APPLE

REPORT CRITERIA:

\* Item was added during Production

\*\* Inner recipe with allergens